中国港口协会集装箱分会文件

(2014)中港集IT专委会发字第002号  签发：朱龙剑

[image: image1.png]

中港协集装箱分会IT专业委员会

关于征集论文的通知

IT专业委员会各会员单位：

为更好的促进IT专业委员会各会员单位之间的交流，分享各集装箱码头在IT技术、管理方面的先进经验，探讨未来集装箱码头在信息技术方面的发展趋势，IT专业委员会决定举办“太平洋国际杯”论文征集，将在一届二次全委会上对优秀的论文进行交流、表彰和奖励，并择优推荐给相关杂志进行发表。
论文征集如下：

一、论文的内容范围

论文内容可围绕贵单位在信息化建设中的相关探索和实践，以及在业务流程整合、码头智能化、信息技术平台建设、对外服务、内部管理信息化、节能降耗、设备精细化管理等方面取得的技术成果。

二、论文的写作要求

1、论文应观点鲜明、正确、新颖、科学，有实用参考价值和

推广价值；

2、论文应论据翔实、有较强的说服力；

3、文字流畅、层次分明、结果严谨；

4、论文用 WORD 文档以电子邮件形式发给IT专业委员会一届二次全委会会务组秘书处或一届二次会议筹委会。发出电子邮件后，收到秘书处确认才算提交成功。

秘 书 处 联 系 人 ：
蒋浩 ， 电 话 0574-27698639 ， 手 机 ：13777015169

        电子邮件：jiangh@nbport.com.cn

筹 委 会 联 系 人：何莉，电话： 手机： 18920938713
         电子邮件：heli@tpct.cc
三、论文的截止时间

1、论文提交截止日期 2015 年 3 月 31 日之前。

2、论文评比日期另行通知。

四、论文的评比办法

1、组织IT专业委员会专家参与评选。

2、评分贯彻公平、公正的原则。

请各委员单位组织好这次论文征集活动，结合本单位的实际

情况，发动广大技术人员和管理人员写出优秀的论文。

特此通知。

                            2014年12月29日
中港协集装箱分会IT专委会

中国港口协会协集装箱分会（代章）
主题词：IT  论文  征集

抄  送：理事长、副理事长、秘书长

1